

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 5982
Stavba: Suchdol n. Odrou - PC 27 + HS10

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			3 185 123,46
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 3 185 123,46	Výše daně 668 876,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 853 999,46

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 5982

Stavba: Suchdol n. Odrou - PC 27 + HS10

Místo: Datum: 21. 11. 2024

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		3 185 123,46	3 853 999,46	
Objekt3	VCP oceněný EUR - verze SPU	3 185 123,46	3 853 999,46	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Suchdol n. Odrou - PC 27 + HS10
Objekt:
Objekt3 - VCP oceněný EUR - verze SPU

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21. 11. 2024
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		3 185 123,46	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	3 185 123,46	21,00%	668 875,93
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	3 853 999,39

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Suchdol n. Odrou - PC 27 + HS10
Objekt: Objekt3 - VCP oceněný EUR - verze SPU

Místo: Datum: 21. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	3 185 123,46
998 - Přesun hmot	22 618,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Suchdol n. Odrou - PC 27 + HS10
Objekt: Objekt3 - VCP oceněný EUR - verze SPU

Místo: Datum: 21. 11. 2024
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						3 185 123,46		
3	K	132151104	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem přes 100 m3 strojně	m3	432,380	155,13	67 075,11	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132151104					
VV			"vícepráce - Drenáž - šířka*hloubka*délka"		432,380			
VV			0,4*0,65*(1260+228+175+0)					
VV			pozn. - v úseku č. 4 není drenáž					
VV			Součet		432,380			
4	K	133151103	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 100 m3	m3	168,750	575,26	97 075,13	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/133151103					
VV			"Vsakovací jámy - 5x hloubka výkopu*púdorysné rozměry"		168,750			
VV			5*(4,5)*1,5*5					
VV			POZN. rozm vsakovací jímky hl.=4,5m; šířka 1,5m, dl. 5m					
VV			Součet		168,750			
6	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	601,130	48,62	29 226,94	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162751119					
VV			přemístění		601,130			
VV			432,38+168,75		601,130			
VV			Součet		601,130			
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	601,130	97,24	58 453,88	vlast.
8	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů ztuhnutých v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	941,500	72,07	67 853,91	vlast.
VV			"úsek č. 1 - vícepráce - dorovnání fr 0-125" 6*1260*0,05		378,000			
VV			"úsek č. 2 - vícepráce doplnění AZ fr 0-125" 5*228*0,2		228,000			
VV			"úsek č. 3 - vícepráce fr 0-125" 5*175*0,3		262,500			
VV			"Přechodové úseky" ((0,5*20/2)*5+((0,6*20)/2)*5		55,000			
VV			"výhybny -plocha*tloušťka*počet" 20*1,5*0,2*3		18,000			
VV			Součet		941,500			
9	M	10364100	zemina vhodná dle ČSN 73 6133	t	1 977,150	256,26	506 664,46	vlast.
P			Poznámka k položce: □					
VV			Materiál vhodný do AZ, kamenivo fr. 0-125mm					
VV			941,5*2,1		1 977,150			
11	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	1 142,147	68,64	78 396,97	vlast.
VV			601,130*1,9		1 142,147			
VV			přemístění*1,9					
VV			Součet		1 142,147			
10	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	602,380	5,72	3 445,61	vlast.
53	K	211971122	Zřízení opláštění žeber nebo tratí vodů geotextilií v rýze nebo zářezu přes 1:2 š přes 2,5 m	m2	2 827,100	38,59	109 097,79	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/211971122					
VV			"plocha drenáže - púdorysně" 0,4*(1260+228+175+0)		665,200			
VV			"plocha drenáže - svislé plochy"2* 0,65*(1260+228+175+0)		2 161,900			
VV			drenáž není v úseku IV					
VV			Součet		2 827,100			
54	K	212752102	Tratí vod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 150 pro liniové stavby	m	1 663,000	326,91	543 651,33	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212752102					
VV			"délka drenáže" 1260+228+175+0		1 663,000			
VV			POZN. drenáž není v úseku IV					
VV			Součet		1 663,000			
22	K	2435311119R	Výplň na dně studny hloubky do 10 m z kameniva hrubého drceného 32 až 63 mm	m3	67,500	830,54	56 061,45	vlast.
VV			"Vsakovací jámy" 5*1,8*1,5*5,0		67,500			
VV			Úprava šíře vsakovací jámy					
VV			Součet		67,500			
23	K	2435711139R	Výplň z kameniva drobného těženého 2-4 mm	m3	67,500	1 057,07	71 352,23	vlast.
VV			"vsakovací jámy"5*1,8*1,5*5,0		67,500			
VV			Úprava šíře vsakovací jámy					
VV			Součet		67,500			
24	K	464531111	Pohoz z hrubého drceného kamenivo zrno 32 až 63 mm z terénu	m3	9,375	830,54	7 786,31	vlast
VV			"vsakovací jámy"5*0,25*1,5*5,0		9,375			
VV			Součet		9,375			
55	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	3 990,000	42,82	170 851,80	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/561061121					
VV			"úsek č.2 -šířka*délka" 6*228		1 368,000			
VV			"úsek č. 4 - šířka*délka" 6*437		2 622,000			
VV			Součet		3 990,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	M	58530171	vápno nehašené CL 90-Q pro úpravu zemin bezprašné	t	55,860	2 615,28	146 089,54	CS ÚRS 2024 01
26	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	7 560,000	152,04	1 149 422,40	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/564851111					
VV			"úsek č. 1 - vícepráce fr 0-63" 6*1260		7 560,000			
VV			Součet		7 560,000			
D 998			Přesun hmot				22 618,60	
58	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	T	1 977,150	5,72	11 309,30	
59	K	998225195	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost za každých dalších 5000 m přes 500	T	1 977,150	5,72	11 309,30	